
КОМИТЕТ СОЦИАЛЬНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ 
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Курск

П Р И К А З

№ 2017 г.

О проведении комплексной ревизии финансово-хозяйственной 
деятельности Областного бюджетного учреждения 

социального обслуживания «Комплексный центр социального 
обслуживания населения Беловского района Курской области»

В соответствии с планом проведения комплексных ревизий на 2017 год, 
утвержденным приказом комитета социального обеспечения Курской области 
от 30 декабря 2016 г. № 393, для проведения с 10 июля по 04 августа 2017 года 
комплексной ревизии финансово - хозяйственной деятельности в Областном 
бюджетном учреждении социального обслуживания «Комплексный центр 
социального обслуживания населения Беловского района Курской области» за 
период с 01 октября 2014 года по 30 июня 2017 года.

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Создать ревизионную группу и командировать для участия в ревизии 

согласно прилагаемому плану-заданию работников в следующем составе:

Озерову Т.Н. - ведущего бухгалтера-ревизора отдела ревизионной работы
Областного казенного учреждения «Централизованная 
бухгалтерия при комитете социального обеспечения 
Курской области» сроком на 26 календарных дней (по 
согласованию);

Каменева А.А. -  начальника отдела ревизионной работы Областного
казенного учреждения «Централизованная 
бухгалтерия при комитете социального обеспечения 
Курской области» сроком на 3 календарных дня (по 
согласованию);

Скрипченкова А.И. -старшего инспектора- делопроизводителя управления
правовой, организационной и аналитической работы 
сроком на 2 календарных дня (по согласованию);

Агаркову Т.А. - начальника отдела кадров, спецработ и делопроизводства
сроком на 1 календарный день;

Челышева И.Г. - главного специалиста -  эксперта отдела кадров, спецработ
и делопроизводства сроком на 1 календарный день;

Чернышеву М.А.-ведущего консультанта отдела организации социального
обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов.



2. Начальнику Областного казенного учреждения «Централизованная 
бухгалтерия при комитете социального обеспечения Курской области» 
Работниковой С.А. командировать специалистов для участия в проведении 
комплексной ревизии.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя председателя комитета социального обеспечения Курской 
области Трофимову Г.С.

И.о председателя комитета 
социального обеспечения 
Курской области Л.В. Лунёва


